Resposta ao Requerimento nº 268/2022
Autoria: GABRIEL BUENO
Assunto: Informações sobre a realização de recapeamento na rua Tereza Von

Zuben Angarten.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 7 de março de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

o “0 tasmMsaDESSES= PREFEITURA DEVALINHOS
GEE nm caTua

REF. CI Nº 303/2021 - DTL/GP — REQ. Nº 268/2022

AO DEPTO TÉCNICO — LEGISLATIVO — GP
Em resposta ao Requerimento nº 268/2022, tenho a informar:

1. O recape não está agendado, o recurso. disponível para o

presente, está sendo empregado nos bairros : Jardim Itapuã,

São Jorge e Vila Progresso.

SOSP, em 22 de fevereiro de 2022.

   IA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETÁRIO PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos -
SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br| site:
www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4FHG2PMP279WDM08
		2022-03-08T15:49:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-08T15:49:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura